
Отдел образования администрации Льговского района

Приказ

5 марта 2020 года № Л / ^/?

О проведении мониторинга
«Состояние образовательного процесса в учреждениях дополнительного образования»

Во исполнение плана отдела образования администрации Льговского района Курской 
области на 2020 год, в целях контроля за состоянием образовательного процесса в 
учреждениях дополнительного образования

приказываю:
1. Провести в период с 13 по 16 марта 2020 года мониторинг «Состояние 

образовательного процесса в учреждениях дополнительного образования»
2. Утвердить план-задание проведения мониторинга (приложением № 1).
3. Кузминой О.В., ведущему специалисту-эксперту отдела образования 

администрации Льговского района материалы по итогам мониторинга оформить до 
30.03.2020 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
Администрации Льговского района 
Курской области .Н. Плеханов


